Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza
Concepto: NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y ESTIMULO PROD ANUAL 2023 BBVA

Beneficiario:

PLANTILLA ORGANISMO

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C01906 Del 29/11/2023

BANCOMER
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Cargo

Abono Concepto del movimiento

0001
0002
0003
0004
0005
0006
,._(-"9-‘27
vl
0009
0010
0011
0012
0013
0ol4
0015
0016
0017
—
0019
0020
0021
0022
00272
0024
0025
0026

0027

Elabord: DianaTrevizo

1112-03-0001

2111-01-0340

2111-01-0355

2111-01-0377

2111-01-0142

2111-01-0205

2111-01-0243

2111-01-0262

2111-01-0304

2111-01-0306

2111-01-0309

2111-01-0325

2111-01-0334

2111-01-0338

2111-01-0339

2111-01-0342

2111-01-0343

2111-01-0345

2111-01-0351

2111-01-0353

2111-01-0376

2111-01-0378

1123-04-0378

2111-01-0380

2111-01-0398

2111-01-0403

2111-01-0411

BBVA BANCOMER 2172

ALANIS REZA JAZMIN YADIRA

RUIZ DAVILA SERGIO

RODRIGUEZ PATEEN DAVID

FLORES BOTELLO GERARDO

ACOSTA ORTEGA YULIANA

BARRERA ROBLEDO ROSALVA

ARAIZA GALARZA ROBERTO

YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA

SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA

CADENA MEDRANO NESTCR

REVELES CASTILLO MARIA DEL

QUINTANA ACOSTA ERICK

GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA

NEVAREZ SANTANA VIRGINIA

PERALES PADILLA CESAR

CRUZ FLORES SANDRA PAMELA

NUNEZ DIAZ MARIO

PIZARRO MURGIA MARCO

TORRES PEREZ ERICK ALEXIS

SAUCEDO ESPINOZA RAUL

LARA HIDALGO MIROSLAVA

LARA HIDALGO MIROSLAVA

CHAVEZ LOPEZ PAULINA

GUTIERREZ LOPEZ ALAN

MURILLO CARRILLO EMMA

FLORES SAENZ ARMANDO

$64,869.40

$64,869.20

$64,869.60

$35,343.20

$36,898.60

$43,853.20

$37,523.80

$32,192.60

$32,741.20

$37,352 80

$37.477.80

$27,791.20

$43,853.20

$34,655.00

$28,677.00

$37,523.80

$31,403.20

$43,853.20

$29,966,20

$25,384.80

$26,124.20

$6,128.00

$37,523.80

$22,635.80

$20,088.40

$13,759.80

$1,859,105.60 NOMINA2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO

SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER

NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
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BBYA BANCOMER
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Fechay| 01/dic./2023
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R,
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresién |  11:32 a. m
R rpiPoltzs Poliza: C01906 Del 29/11/2023 i

Concepto: NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y ESTIMULO PROD ANUAL 2023 BBVA
BANCOMER

Beneficiario: PLANTILLA ORGANISMO E‘?;l:ei) Cheque : SPEI

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
3 01-0032 HACON MAROUEZ JE ELOY $26,749.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
el CHACL Q e SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0029 2111-01-0191 CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO $25,384.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0030 -01-0197 [REZ MARFIL LEONARDO $28,027.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
PR RAM SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0031 2111-01-0265 BOUDIB JURADO RAFAEL $28,670.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBYA BANCOMER
0032 2111-01-0324 DIAZ CORDERO ERIK $24,428.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0033 2111-01-0344 MANRIQUEZ TAM SANDRA $28,027.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0034 2111-01-0349 TREVIZO BORJA HELI $25,384.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
A BBVA BANCOMER
2111-01-0364 ALONSO ROCHA LETICIA $27,797.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0036 2111-01-0367 DIAZ MARQUEZ VICTORIANO $26,437.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0037 2111-01-0382 MARTINEZ BAYLON SOCORRO $26,079.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0038 2111-01-0386 BALBUENA SALDIVAR NAYELY $26,132.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0039 2111-01-0322 CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRQ $16,878.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0040 2111-01-0341 CARRASCO RAMOS SAMUEL $18,446.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0041  2111-01-0350 ESPINO MUELA MONICA LETICIA $18,697.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0042 2111-01-0368 SALCIDO LOPEZ MARIO 518,446.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0043  2111-01-0381 RAMOS ARELLANO KEILA $17,843.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0044  2111-01-0387 DE LA CRUZ CABRIALES $14,472.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
2111-01-0388 ESQUEDA NAVARRETE ADRIANA $13,718.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0046 2111-01-0392 LUJAN AGUILAR SILVIA $15,378.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0047 2111-01-0393 ZUNIGA MONGE ERIKA LARISSA $13,188.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0048 2111-01-0399 LOPEZ PRIETO CRISTINA $10,877.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVABANCOMER
0049  2111-01-0401 FERNANDEZ AMADOR PAMELA $9,230.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, |A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0050 2111-01-0404 RODRIGUEZ QUINTANA ARELI $11,387.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0051 2111-01-04006 ROGELIO RUIZ JANETH $9,466.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0052 2111-01-0407 OLIVAS RODRIGUEZ KARLA $10,358.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVABANCOMER
0053  2111-01-0409 HERNANDEZ OLIVAS JESUS $7.840.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVABANCOMER
0054  2111-01-0065 SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS $14,900.00 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO'Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER

Usr. DianaTrevizo

Elabord: DianaTrevizo
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Usr. DienaTrevizo

Rep: rptPoliza Pdliza: C01906 Del 29/11/2023

Concepto: NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO SUELDO Y COMPENS Y ESTIMULOC PROD ANUAL 2023 BBVA
BANCOMER

Beneficiario: PLANTILLA ORGANISMO 5‘?2;6’() Cheque : SPEI

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0055 2111-01-0323 MARQUEZ VILLALBA $9,587.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
01 O FARIA LINO JOSE $6,094.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
LB e R SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0057 2111-01-0168 JIMENEZ ARROYO JORGE $40,644.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0058 2111-01-0302 DE ANDA RAMIREZ LAURA $39,219.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0059 2111-01-0347 CAMPOS VALDILLEZ LAURO $32,507.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0060 2111-01-0383 CHACON FONG JOSE ANTONIO $40,563.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBYA BANCOMER
0061  2111-01-0297 VILLELA GALLEGOS MARIA DE $20,096.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
2111-01-0352 OSOLLO MORALES MARIA DEL $16,369.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0063  2111-01-0390 GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO $14,820.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0064 2111-01-0395 CENICEROS RODRIGUEZ SILVIA $13,750.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0065 2111-01-0354 SIFUENTES FERNANDEZ $14,322.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0066  2111-01-0356 RAMOS CENICEROS MOISES $14,322.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBYA BANCOMER
0067 2111-01-0384 PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO $28,448.40 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER

0068 2111-01-0307 FERNANDEZ MANCINAS EDDIE $31,895.20 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0069 2111-01-0410 ALVARADO VILLARREAL PEDROQ $15,648.60 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDQ Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
. BBVA BANCOMER
0070 2111-01-0169 BURROLA HERNANDEZ MIGUEL $25,384.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
= SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER
0071 2111-01-0201 MOYA BURROLA GUADALUPE $25,384.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
— BBVA BANCOMER
2111-01-0389 SAENZ SOTO JAQUELINE $13,052.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBYA BANCOMER
0073  2111-01-0369 GONZALEZ IBARRA RAUL $25,384.80 NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE, 1A PTE AGUINALDO
SUELDO Y COMPENS Y ESTIM PROD ANUAL 2023
BBVA BANCOMER

1,852,105.60 1,852,105,60

Elaboré: DianaTrevizo



BBVA

Fecha de consulta

Datos de la empresa

NGmero de contrato:

4205594111

29/11/2023 8:48:47 AM

Nombre del Cliente

00709557
COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS

—

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS (ol

Nombre de ia empresa:

Batos del iute
Tipo de servicio: Noémina Descripcitn
7 Tipo de pago: Noémina Fecha de operacion:  29/11/2023
c;fras de- cantroi
Nimero de registros: 71 Importe total: 1,859,105.60
Operaciones aceptadas: 71 Importe aceptado:  1,859,105.60
Operaciones rechazadas: 0 Importe rechazado: 0.00
Folio y estatus del lote
Folio del lote: 472260 Estatus: Operado
Detalle de operaciones
~ | - Cuenta abono | Banco . Tipo _ Importe Nombra. o | Descripcion de
it ' ; : 3 i i E mdigo
ALANIS REZA OPERACION
I - o S 0 HHEER GamNes  epmivioins %P | sBiross
- RUIZDAVILA
2 1574804284 BBVA CHEQUES  64,869.20 SERGIO op g;ﬁ%gcﬂ'o'“‘
LMEIANDRO. o -
RODRIGUEZ
3 1528372606 BBVA CHEQUES  64,869.60 PATEEN DAVID  OP el
] FERNANDO ot e
FLORES
4 1561063499 BBVA CHEQUES  135,343.20 BOTELLO op OPERAGION
) Y e __GERARDO e 2
5 1555636792 BEVA ACOSTA ORTEGA . OPERACION
RO e S GHEQUER  SOESRRT i CAriin O EXITOSA
BARRERAR €Sy e e
6 1555636806 BBVA CHEQUES  43,853.20 ROBLEDO op OPERACION
ROSAIVA EXITOSA
ROSAL i e A
7 1581566102 BBVA H GALARZA OPERACION
CHEQUES  37,523.80 ROBERTO op e DA
e e i, R FELIPE ANTONIO o

8 1 555636830

9 1517749880

BBVA

BBVA

10 1157968957

BBVA

CHEQUES

32,192.60

VANEZAGUIRRE o,  OPERAGION
_ KARLAPAOLA

EA

CHEQUES  32,741.20 MARIA oP OFERACION
ALEJANDRA EXITOSA
ALEJANC .

CHEQUES  37,352.80 MEDRANO op OrRAGION



DELSOCORRO
QUINTANA

: !
12° 1563442764 BBVA CHEQUES  27.791.20 ACOSTAERICK OP gﬁﬁ%’gﬁ o
AN I SANTIAGO AL
. GUTIERREZ o
ERACIO
13 1522475642 BBVA CHEQUES  43,853.20 A )
DINORAH i
e DINORAH |
SANTANA OPERAGION
14 1540553568 BBVA CHEQUES  34,855.00 5l S,
VERONICA T
PERALES
15 0473689972 BBVA CHEQUES  28,677.00 PADILLACESAR OP il
y ‘ : i .. OSWALDO S T e
CRUZ FLORES OPERACION
P e POV COHEQUES 752380 sanomapamea % Exmosa
NUNEZ DIAZ OPERACION
w17 ”1568091117 BBYA CHEQUES 31,403.20 _NMAR|0 EX|TOSA -
PIZARRO
MURGUIA OPERACION
18 2734302087 BBVA CHEQUES  43,853.20 i SR
A, “ ANTONIO
TORRES PEREZ OPERACION
il il o 8 . ] CTRAYES  Pees  ERIgKALENS EXITOSA
SAUCEDO OPERACION
o s I - o - U . o s OO - 51 0 L (W o
LARA HIDALGO OPERACION
A 15 ?BB?A | GHEQUES  32.252.20 etk < i luin
Wlan | m e OO JEXITOSA
22 1142316056 BBVA CHEQUES  22,635.80 LOPEZ ALAN GRERACION
EXITOSA
SAMUEL
MURILLO
23 1563891961 BBVA CHEQUES  20,088.40 CARRILLO EMMA OP EEEEAC‘ON
CHAVEZ LOPEZ OPERACION
24 2683512479 BBVA CHEQUES  37,523.80 ST e
CHACON
25 2901227750 BBVA CHEQUES  26,749.40 MARQUEZ g;ﬁg’;i'o'\'
JESUSELOY e T
CHAVEZ PARRA OPERACION
28 1542768963 BBVA CHEQUES  25,384. 6(1  FABIAN OCTAVIO EXITOSA
RAMIREZ MARFIL OPERAC|ON
27
1655636937 BavA CHEQUES  28,027.80 (EONARDO " € Uy
BOUDIB JURADO OPERACION
28 1565636814 BBVA CHEQUES 2867020  Ramm EXITOSA
d5°  asiocom DIAZ CORDERO OPERACION
R PR e Sl WS s 1 St e MR B EXITOSA
z MANRIQUEZ TAM OPERACION
30 1505805876 - 8BWA  CHEQUES  28,027.60 SANDRAIVETTE OF  BXITOSA
31 1568918879 TREVIZO BORJA OPERACION
BENA “ChiERIgES  25,584.80 HELI O Exitosa
ALONSO ROCHA ~ =
32 1522699497 BBVA CHEQUES  27,797.60 LETICIA OPERACION
33 1502778038 BBVA CHE S ‘ DIAZ MARQUEZ OPERACION
auEs . 2849720 VICTORIANO EXITOSA
MARTINEZ
34 1548040475 BBVA : BAYLON OPERACION
GHERCES  28079.00 SOCORRO EXITOSA
. = Sl _OLIVIA. EETE ) o I
BALBUENA
35 2027149174 SALDIVAR OPERACION
BBVA CHEQUES  26,132.00 e S
__YOLANDA
CUEVAS RUIZ ey
36 1561415883 BBVA CHEQUES  16,878.00 MAGALY CRERACION
. I SOBORRD o L
a7 1524360826 BB CARRASCO QPERACION
. R Lk CHRGUES 1844080 __Ramossamuel %®  ExiTosa |
aB 1594433897 ESPINO MUELA OPERACION
e A S B s O 740 Monica LET!EIM/‘:\M?P _EXITOSA
39 2603857778 VA SALCIDO LOPEZ OPERACION
ok CHRRUES | 1844680 MARIO ALBERTO ©P EXITOSA
AN AEANNTENAN - RAMOS i 3 s e s



ESQUEDA

AIVIAD A

41, 1513955377 BBVA CHEQUES 13,718.60 NAVARRETE OoP g;ﬁ-%ASi!ON
S NGO LUJANAGUILAR OPERACION
42 2998503206 BBVA CHEQUES  15378.80 SILVIA OFTl Exfiosa
o e A o ) (s A0 E B O ! 5 2 T rere e
43 1578049793 BBVA CHEQUES  13,188.40 ERIKALARISSA. OF Sy
LOPEZ PRIETO OPERACION
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